ORDINARIA, EL AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA DE FECHA 10 DE 

DICIEMBRE DEL 2013, APROBÓ CELEBRAR CONTRATO DE CONCESIÓN DE USO, 

APROVECHAMIENTO Y EXPLOTACIÓN A FAVOR LA ARQUIDIÓCESIS DE 

MONTERREY A.R., RESPECTO DE UN BIEN INMUEBLE DE UN ÁREA MUNICIPAL CON 

SUPERFICIE DE 966.47 M2- NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PUNTO CUARENTA Y 

SIETE METROS CUADRADOS, INMUEBLE IDENTIFICADO CON EXPEDIENTE 

CATASTRAL NÚMERO 11-05-491, LOCALIZADO EN LA CALLE SENDERO DE LA 

PRIVANZAS, A UN COSTADO DE LA PARROQUIA DE SAN AGUSTÍN, EN EL 

FRACCIONAMIENTO VALLE ORIENTE EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA